
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
HL-1000, klín pro polohování nohou

Objednací číslo: 2203443
Prodejní cena s DPH: 1 025 Kč
DPH: 12%

Popis
Podpůrný klín je určen k podepření pacienta nebo k pomoci při změně polohy. Vhodný pro podložení nohou, ale i rukou,
náklonu těla apod. Klín je určen k použití pro osoby upoutané na lůžko, které běžně trpí proleženinami. Je vyrobena ze 100%
HR pěny. Je potažena speciální lékařskou tkaninou, která je voděodolná, hygienická a prodyšná. Látka nepodporuje kultivaci
bakterií, je nehořlavá a má dlouhou životnost. Potah je pratelný do +95 °C a lze jej sušit mechanicky.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 70
Celková hloubka [cm] 25
Celková výška [cm] 5-15
Materiál studená pěna
Potah snímatelný, omyvatelný
Hmotnost [kg] 0,8
Barva potahu modrá

Galerie




